
Název V Z: „Notebooky s biometrickým přihlašováním" 
NEN-NIPEZ: N006/23/V00033055 

Sml.č.: 100.2023049

Kupní smlouva
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Revmatologický ústav
státní příspěvková organizace
Sídlo:
Zastoupen:
IČ :
DIČ:
Kontaktní osoba: 
Kontakt:
Bankovní spojení:

Na Slupi 450/4, Praha 2, PSC: 128 00
prof. MUDr. Karel Pavelka, DrSc., ředitel
00023728
CZ00023728
.................................
................................................................................................ 
ČNB Praha 1, č.ú. 439021/0710

(dále jen „kupující“) 
a

Azenet s.r.o.
Sídlo:
Zastoupená:
IČ :
DIČ:
Kontaktní osoba: 
Kontakt:
Zápis v OR:

Bankovní spojení:

Plánská 403/5, Severní předměstí, 301 00 Plzeň
Mgr. Pavlem Skořepou -  jednatelem společnosti
02562014
CZ02562014
..................
............................................................................... 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Plzni, oddíl C, vložka 3131 
Česká spořitelna, a.s., č.účtu: 5871842329/0800

(dále jen „prodávající“)

PREAMBULE

Tato kupní smlouva (dále jen „smlouva“) je uzavírána na základě cenových nabídek k veřejné 
zakázce malého rozsahu s názvem „Notebooky s biometrickým přihlašováním“; ev.č.NEN: 
N006/23/V00033055 (dále jen veřejná zakázka) zadané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“) formou přímého zadání.

Veškeré případné změny této smlouvy budou uskutečněny v souladu s příslušnými právními 
předpisy.

I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 30 kusů přenosných 
počítačů -  notebooků s biometrickým přihlašováním (dále také „předmět plnění“) v souladu 
s požadavky v právních předpisech a to v rozsahu a podrobněji specifikovaných počtech 
uvedených v Příloze č. 1 - Cenová nabídka této smlouvy.

1.2. Předmětem smlouvy je dále závazek prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo 
k tomuto předmětu plnění a závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Předmět

1



plnění musí být nový, nepoužitý, nepoškozený, plně funkční, v nejvyšší jakostí poskytované 
výrobcem předmětu plnění a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému 
nakládání a užívání kupujícím.

II.
Doba a místo plnění

2.1. Prodávající je povinen předmět plnění kupujícímu dodat nejpozději do čtyř (4) týdnů od 
podpisu kupní smlouvy.

2.2. Místem dodání předmětu plnění je sídlo kupujícího na adrese Na Slupí 450/4, 128 00 Praha 
2, Nové Město.

2.3. Náklady na dodání předmětu plnění do místa plnění jsou zahrnuty ve sjednané kupní ceně.

2.4. K dodání předmětu plnění dochází okamžikem předání předmětu plnění v místě dodání 
kupujícím a potvrzením dodacího listu oprávněným zaměstnancem kupujícího.

2.5. Okamžikem převzetí předmětu plnění přechází na kupujícího vlastnické právo ke zboží a 
nebezpečí škody na zboží. Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, která je 
poškozená či která jinak nesplňuje podmínky této smlouvy, zejména pak jakost zboží.

2.6. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží, je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze sjednané kupní ceny předmětu plnění za každý 
den prodlení.

2.7. Prodávající prohlašuje, že prodávané zboží splňuje požadavky stanovené pro toto zboží 
tohoto druhu v České republice včetně požadavků na nakládání s takovým zbožím ze 
strany prodávajícího. Prodávající se zavazuje dodat veškeré další dokumenty, které 
požadují právní předpisy k uvedenému zboží.

III.
Kupní cena a platební podmínky

3.1 Celková kupní cena za předmět plnění činí 829.470,- Kč bez DPH, v podrobnostech je 
specifikována v příloze č. 1.

3.2 Kupní cena je sjednána jako pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady, jejichž 
vynaložení je nutné na řádné a včasné splnění předmětu smlouvy, zejména náklady na 
dopravu, kompletaci, uvedení do provozu, předání a veškeré náklady související (náklady 
na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, 
zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravních 
nákladů apod.).

3.3 Kupní cena je maximální a nemůže být navýšena ani v případě zvýšení sazby DPH.

3.4 Kupující neposkytuje a prodávající není oprávněn požadovat zálohy. Kupní cena bude 
kupujícím uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím a doručené kupujícímu na 
adresu poštou nebo elektronicky na email: podatelna@revma.cz. Prodávající je povinen 
fakturu vystavit do tří dnů po předání a převzetí předmětu plnění kupujícím.

2

mailto:podatelna@revma.cz


3.5 Prodávající je povinen vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu podle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a splatností 30 kalendářních dnů 
ode dne prokazatelného doručení kupujícímu. Nezbytnou přílohou faktury bude kopie 
dodacího listu v souladu s příslušným ustanovením této smlouvy. Neobsahuje-li faktura 
zákonem stanovené náležitosti, je oprávněn ji kupující do 5 dnů prodávajícímu vrátit k 
opravě a doplnění. Prodávající je povinen fakturu znovu vystavit a doručit kupujícímu 
nejpozději 5 dnů od jejího vystavení. V takovém případě běží nová Ihúta splatnosti faktury 
dle této smlouvy.

3.6 Prodávající je dále povinen, na každé jednotlivé faktuře, vystavené v rámci kupního vztahu 
založeného touto smlouvou, uvést evidenční číslo, které je uvedeno v záhlaví kupní 
smlouvy.

3.7 Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu převodem na účet uvedený v záhlaví 
této smlouvy. Za den úhrady se rozumí den odeslání celé fakturované částky z účtu 
kupujícího na účet prodávajícího.

3.8 Úhrada cen bude prováděna v české měně.

3.9 Prodávající dále prohlašuje, že ke dní uzavření této smlouvy není veden v registru 
nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty a ani mu nejsou známy žádné skutečnosti, 
na základě kterých by s ním správce daně mohl zahájit řízení o prohlášení za 
nespolehlivého plátce daně dle §106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v 
platném znění.

3.10 Kupující, jako příjemce zdanitelného plnění, je oprávněn, v případě, že prodávající je v 
okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců daně z 
přidané hodnoty, uhradit částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet správce 
daně za prodávajícího. Uhrazení částky odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet 
správce daně za prodávajícího bude považováno v tomto rozsahu za splnění závazku 
kupujícího uhradit cenu za konkrétní objednávku zboží prodávajícímu.

3.11 Postoupení peněžitých pohledávek prodávajícího za kupujícím, vzniklých v souvislosti s 
touto smlouvou třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu 
kupujícího.

IV.
Odpovědnost za vady

4.1 Odpovědnost za vady a práva zn í vyplývající se řídí ustanovením § 2099 a násl. 
Občanského zákoníku v platném znění.

V.
Ostatní ujednání

5.1 V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury, je prodávající oprávněn účtovat 
dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení s tím, že 
dodavatel může k penalizaci přistoupit nejdříve po uplynutí 30 dnů po lhůtě splatnosti.

5.2 Nebude-li opakovaně prodávající dodržovat termíny dodání a kvalitu dodávaného zboží, 
může kupující po písemném upozornění od této smlouvy odstoupit.

3



VI.
Záruka za jakost

6.1 Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy, bez 
právních čí faktických vad. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu plnění po dobu 
5let ode dne převzetí předmětu plnění (podpisu dodacího listu). Po dobu záruky prodávající 
odpovídá za to, že předmět plnění sí zachová vlastnosti sjednané touto smlouvou a nejsou- 
II uvedeny pak obvyklé vlastností.

6.2 Po dobu záruční doby provede prodávající bezplatně záruční opravy předmětu plnění.

6.3 Záruční servis na zboží provádí prodávající a tento je zahrnut v kupní ceně včetně 
veškerých s tím souvisejících nákladů.

6.4 Kupující je povinen uplatnit zjištěné vady zboží u prodávajícího bez zbytečného odkladu 
poté, co je zjistil. Kupující uplatní zjištěné vady písemně na e-maílovou adresu 
prodávajícího: ............................. telefonicky na telefonním čísle: ....... ....... ....... Dnem 
nahlášení vady je den, kdy prodávající obdržel oznámení zjištěných vad nebo den, ve 
kterém byly zjištěné vady oznámeny kupujícím telefonicky. Kupující je oprávněn vybrat si 
způsob uplatnění vad nebo uplatnit zjištěné vady více způsoby, v tom případě je dnem 
nahlášení vady den, který podle výše uvedeného určení dne nahlášení vady nastane jako 
první.

6.5 Kupujícímu náleží právo volby mezi nároky z vad dodaného plnění, přičemž je oprávněn 
po prodávajícím:
• nárokovat dodání chybějícího plnění;
• nárokovat odstranění vad opravou plnění;
• nárokovat dodání náhradního zboží za vadné plnění;
• nárokovat slevu z kupní ceny v rozsahu ceny vadného čí nedodaného plnění; nebo
• odstoupit od této smlouvy, bude-li se jednat o podstatnou vadu plnění.

6.7 Prodávající je, v případě požadavku na odstranění vady opravou, povinen odstranit 
nahlášené vady bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 7 dnů ode dne nahlášení 
vady, nedohodnou-lí se smluvní strany písemně jinak. Tato dohoda může být provedena 
formou písemného zápisu či formou emailového potvrzení odpovědnými zaměstnanci obou 
smluvních stran.

VII.
Závěrečná ustanovení

7.1 Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník v platném znění.

7.2 Veškerá plnění dle této smlouvy, ke kterým v rámci plnění veřejné zakázky dojde, musí 
odpovídat všem požadavkům obecně závazných právních předpisů.

7.3 Kupující je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), osobou povinnou spolupůsobit pří 
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 
výdajů.

7.4 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků ke 
smlouvě, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

4



7.5 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro 
každou smluvní stranu. Pokud je tato smlouva podepisována elektronicky, je vyhotovena v 
jednom stejnopise podepsaném elektronicky oběma smluvními stranami.

7 6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o 
registru smluv v platném znění. Příslušné uveřejnění dle zákona o registru smluv zajistí 
kupující, při plné součinnosti ze strany prodávajícího. Prodávající souhlasí s uveřejněním 
této smlouvy včetně všech příloh v plné textaci, vyjma osobních údajů a případného 
obchodního tajemství dodavatele podle § 504 občanského zákoníku.

7.7 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz výše 
uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1: „Technická specifikace notebooku -  Cenová nabídka"

5



Název VZ: "Notebooky s biometrickým přihlašováním "
Zadavetel: Revmatologický ústav, Na Slupi 450/4, Nové Město, 128 00 Praha 2

Technická specifikace - Pokyn k vyplnění: Dodavatel vyplní tabulku níže tak, že do sloupce vpravo od uvedeného zboží vypíše u každé 
položky vlastní technickou specifikaci, aby zadavatel mohl porovnat, zda nabízené zboží odpovídá minimálním požadavkům, které stanovil v 

ZD a Příloze č.1 ZD. Zadavatel stanovil minimální základní požadavky a parametry na dodávané zboží, které dodavatel musí dodržet a 
zohlednit ve své nabídce. Dodavatel může nabídnout zboží s jinými, pokud možno lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že 

se jedná o parametry lepší), nikoli s parametry horšími, než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Předmětem dodávky musí být
zboží nové, ne repasované

Příloha č. 1 - Technická specifikace notebooků

Ke specifikaci dodavatel doloží také snímky nebo fotografie jednotlivých dodávek (příp. odkaz na ně).
Ke zboží bude v nabídce doložena kopie výrobního listu nebo dokladu o shodě.
Nepřípustná je změna/úprava položek tabulky Technická specifikace nebo porušení dalších požadavků.

Minimální požadované parametry zadavatele
Počet

ks

Dodavatelem nabízené parametry - Dodavatel 
podrobně popíše příslušnou položku z hlediska

své nabídky

Název položky - 
KONFIGURACE 
(komDonentv)

Minimální požadované parametry - varianta 1.: Název zboží - DOPLNÍ DODAVATEL

Technická řada 
notebooku + 
procesor

IDS UMA ¡5-133SU Realtek USBC440 G10 Base NB PC 717Q3AV 10 ks IDS UMA I5-1335U Realtek USBC 440 G10 Base NB PC

Monitor
14 inch FHD (1920x1080) Anti-Glare LED UWVA 250 fo r HD Webcam 
Narrow Bezel bent 717T5AV

14 inch FHD (1920x1080) Anti-G lare LED UWVA í

Operační systém W indows 11 Pro 64 OS Localization W indows 11 Pro 64 OS Localization

Operační paměť 32GB (2x16GB) DDR4 3200 717V9AV 32GB (2xl6GB)DDR4 3200 717V9AV

HDD 512GB PCIe NVMe Value Solid State Drive 717V1AV GB PCIe NVMe Value Solid State Drive 717V1AV

Sítě Intel AX211 Wi-Fi 6E 160 MHz +Bluetooth 5.3 W W  WLAN 717W1AV Wi-Fi 6E 160 MHz +Bluetooth 5.3 WW WLAN 71i

Baterie Long Life 51W hr Fast Charge 3 cell Battery 717Z8AV g Life 51W hr Fast Charge 3 cell Battery 717Z8AV

Záruka
5 year Next Business Day Response Onsite Notebook Hardware Support 
UK718E

iness Day Response Onsite Notebook Hardware!



Ostatní technické 
parametry

Dual AryM ic HD USB2 WFOV Integrated Camera 717U8AV iM ic HD USB2 WFOV Integrated Camera 717U8A

Pike Silver A lum inum  U15/Pentlum ID 717S2AV ike Silver A lum inum  U15/Pentium  ID 717S2AV

Fingerprint Sensor 717U6AV Fingerprint Sensor 717U6AV

65 W att nPFC USB-C Straight AC Adapter 717Z3AV W att nPFC USB-C Straight AC Adapter 717Z3AV

Clickpad Backlit spill-resistant 718B0AV Clickpad Backlit spill-resistant 718B0AV

Country Localization 718A9AV Country Localization 718A9AV

C5 1.0m Sticker Conventional Power Cord 68V61AV ,0m Sticker Conventional Power Cord 68V61AV

1 /1 /0  W arranty 718B4AV 1 /1 /0  W arranty 718B4AV

Tamper Lock 4N733AV Tamper Lock 4N733AV

Deliv SVC Door/Dock NB ZD021A Deliv SVC Door/Dock NB ZD021A

Pike Silver Alum inum  U15/Pentium ID 717S2AV 
Standard Packaging 717Y8AV 
Core ¡5 sz3 G13 Label 6E6V1AV 
Electronic TCO Certified labeling 3E758AV 
Chassis Tag Service Variant 2 AY129AV
Chassis T a B B iP " ^ M A r iJ.M A r^P k -ir .g \/r ;7 6 6 u sA V  —

Pike Silver A lum inum  U15/Pentium  ID 717S2AV 
Standard Packaging 717Y8AV 

Core ¡5 sz3 G13 Label 6E6V1AV 
Electronic TCO Certified labeling 3E758AV 

Chassis Tag Service Variant 2 AY129AV 
Chassis Tassing SN+MAC1+MAC2+PKID SVC

Varia 1. - Nabídková CENA (bez DPH)............. 10 ks .......................

Název položky - 
KONFIGURACE 
(kom ponentv)

Minimální požadované parametry - Varianta II.: Název zboží - DOPLNÍ DODAVATEL

Technická řada 
notebooku + 
procesor

IDS UMA ¡5-1335U Realtek USBC860 G10 Base NB PC 6V8U8AV 20 ks IDS UMA ¡5-1335U Realtek USBC 860 G10 Base N

Monitor
16.0 inch BV 2.8K (2880x1800) OLED+LBL UWVA 400 f5M P IR 48H-120Hz 
(VRR) bnt OLED Panel 6V909AV

16.0 inch BV 2.8K (2880x1800) OLED+LBL UWVA

Operační systém W indows 11 Pro 64 OS Localization W indows 11 Pro 64 OS Localization

Operační paměť 64GB (2x32GB) DDR5 5200 SODIMM M em ory 804R2AV 64GB (2x32GB) DDR5 5200 SODIMM M em ory 8(

HDD 512GB PCIe NVMe Value Solid State Drive 6V948AV 512GB PCIe NVMe Value Solid State Drive 6V94Ž

Sítě Intel AX211 Wi-Fi 6E 160 MHz +Bluetooth 5.3 W W  WLAN 6V962AV Intel AX211 Wi-Fi 6E 160 MHz +Bluetooth 5.3 W \

Baterie Long Life 76W hr Fast Charge 6 cell Battery 6V8U5AV Long Life 76W hr Fast Charge 6 cell Battery 6V81



Záruka 5 year Next Business Day Onsite Hardware Support U7876E 5 year Next Business Day Onsite Hardware Supp<

Bezpečnostní prvky
Fingerprint Sensor 6V942AV
Active SmartCard 6V941AV
No Near Field Communication (No NFC) 6V901AV

Fingerprint Sensor 6V942AV
Active SmartCard 6V941AV
No Near Field Communication (No NFC)

Ostatní technické 
parametry

Dual A ryM ic 5MP USB2 IR WFOV Integrated Camera 6V8X9AV Dual AryM ic 5MP USB2 IR WFOV Integrated Cam

HP 100W+10W Slim USB-C+USB-A AC Adapter 6V8U3AV 
Clickpad Backlit num kypd spill-resistant Premium Keyboard 
75Q44AV

HP 100W+10W Slim USB-C+USB-A AC Adapter 
6V8U3AV
Clickpad Backlit num kypd spill-resistant

Intel EVO verified design 7K9W3AV 
C5 1.0m Sticker Premium Power Cord 75Q46AV 
1 /1 /0  W arranty 75Q49AV

Intel EVO verified design 7K9W3AV 
C5 1.0m Sticker Premium Power Cord 
75Q46AV

Tamper Lock 4N735AV
No vPro AMT supported X9H42AV
Standard Packaging 6V907AV
Intel Evo Core ¡5 sz3 G13 Label 6E6W1AV
Electronic TCO Certified labeling 3E755AV
EU RED Pictogram Label 3AH72AV
Chassis Tae Service Variant 2 AY129AV

No vPro AMT supported X9H42AV 
Standard Packaging 6V907AV 
Intel Evo Core ¡5 sz3 G13 Label 6E6W1AV 
Electronic TCO Certified labeling 3E755AV 
EU RED Pictogram Label 3AH72AV 
Chassis Tag Service Variant 2 AY129AV

Chassis Tagging SN+MAC1+MAC2+PKID SVC 766U5AV 
Packaging Tag SN+MAC1+UUID+PKID SVC 766U7AV 
Deliv SVC Door/Dock NB ZD021A

766U5AV
Packaging Tag SN+MAC1+UUID+PKID SVC
1 C . C .  1 l~ 7  A  \  /

Varia II. - Nabídková CENA (bez DPH)........ 20 ks .......................

CELKOVÁ nabídková CENA (bez DPH) 829 470,00 Kč
výše DPH 21%

částka DPH v Kč 174 188,70 Kč
CELKOVÁ nabídková CENA vč. DPH 1 003 658,70 Kč

Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném zboží jsou správné a závazné.

V Plzni dne 29.11.2023


